

Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sastenibili



Composizione della Sezione I integrata, per lo svolgimento del Dibattito Pubblico: "Itinerario Gela – Agrigento - Castelvetrano. Ammodernamento Gela Castelvetrano C1 in sede con varianti e cat. B tangenziale di AG in variante. Lotto funzionale tangenziale di Agrigento". (Cod. PA85).

La Presidente

Visto l'art. 22 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il DPCM 10 maggio 2018, n. 76;

Visto il Decreto del Ministro delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili del 30 dicembre 2020, n. 627;

Vista la nota n. CDG. CDG DPRL. Registro Ufficiale. U. 0743393 del 23 novembre 2021, acquisita al prot. n. 3835 del 24 novembre 2021, con cui l'Anas ha chiesto l'avvio della procedura di Dibattito Pubblico, avente ad oggetto "Itinerario Gela-Agrigento-Castelvetrano. Ammodernamento Gela Castelvetrano C1 in sede con varianti e cat. B tangenziale di AG in variante. Lotto funzionale tangenziale di Agrigento".

Visto l'art. 4, commi 2 e 3, del Regolamento interno del 9 aprile 2021, di funzionamento della Commissione Nazionale per il Dibattito Pubblico;

Vista la Determina n. 1312 del 14 aprile 2021, di designazione dei componenti delle Sezioni della Commissione Nazionale per il Dibattito Pubblico;

Ritenuto di dover procedere alla integrazione della Sezione I, per gli adempimenti di competenza relativi al Dibattito Pubblico: "Itinerario Gela – Agrigento - Castelvetrano.



Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili



Ammodernamento Gela Castelvetrano C1 in sede con varianti e cat. B tangenziale di AG in variante. Lotto funzionale tangenziale di Agrigento".

DETERMINA

- 1. Per gli adempimenti di competenza relativi al Dibattito Pubblico avente ad oggetto: "Itinerario Gela-Agrigento- Castelvetrano. Ammodernamento Gela Castelvetrano C1 in sede con varianti e cat. B tangenziale di AG in variante. Lotto funzionale tangenziale di Agrigento", la Sezione I è così composta:
 - Prof.ssa Stefania RAVAZZI, Componente e relatrice;
 - Dott.ssa Rosaria GIORDANO, Componente;
 - Dott.ssa Maria SERRA, Ufficio di Presidenza;
 - Dott.ssa Mirella LEMBO, Ufficio di Presidenza;
 - Dott. Flavio PROIETTI PANTOSTI, Ufficio di Presidenza;
 - Ing. Luigi MUPO, Rappresentante ANAS;
 - Arch. Fernanda FAILLACE, Rappresentante ANAS;
 - Ing. Francesca BARIO, Rappresentante ANAS;
 - Dott. Livio GUIDI, Funzionario Direzione generale per le strade e le autostrade, l'alta sorveglianza sulle infrastrutture stradali e la vigilanza sui concessori autostradali - MIMS;



Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sestenibili



2. La presente Determina è notificata agli interessati.

Roma, li 30 novembre 2021.

La Presidente

Cons Caterina Cittadino.